UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCHCVTLT

V/v tham gia ý kiến dự thảo Đề án khảo

sát, đo lường sự hài lòng của người dân, tổ

chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành

chính nhà nước giai đoạn 2022 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Hôi Cựu Chiến binh tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Bưu điện tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 95/KH-UBND ngày 31/12/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Bình Định năm 2021 giao

nhiệm vụ Sở Nội vụ xây dựng dự thảo “Đề án khảo sát, đo lường sự hài lòng của

người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước giai đoạn

2022-2025”

Để hoàn thiện “Đề án khảo sát, đo lường sự hài lòng của người dân, tổ chức

đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước giai đoạn 2022-2025” (có dự

thảo đề án kèm theo Công văn này), Sở Nội vụ kính đề nghị quý cơ quan tham gia

góp ý đối với dự thảo đề án và gửi về Sở Nội vụ chậm nhất là ngày 15 tháng 12

năm 2021 để tổng hợp, trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét ban hành.

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo)

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, CCHC-VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T17:22:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Trường Định<dinhlt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T17:55:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Định<dinhtt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-07T19:31:48+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T07:27:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T07:27:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T07:27:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T07:28:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!